

Dodatek č.3 ke

S M L O U V Ě

o účasti obce Senetářov na financování díla

„Jedovnicko, intenzifikace ČOV a kanalizace v obcích Jedovnice, Rudice, Senetářov, Vilémovice a Krasová“

prováděné „Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí jako investorem,

kteřou mezi sebou v souladu se stanovami „Svazku vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, ujednaly tyto smluvní strany:

1. „Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí,

se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14,
registrovaný v registru v registru zájmových sdružení právnických osob u KÚ JmK
Brno pod číslem RVV/5/93/Mo dne 20.4.1993,
zastoupený předsedou Svazku **Mgr.Ivo Polákem**,
ve věcech technických **pan Antonín Filouš**
IČO 49468952,
DIČ CZ49468952
bankovní spojení: ČS, a.s. Boskovice, č. ú. 1362323389/0800
(dále ve smlouvě jen **Svazek**)

a

2. Obec: Senetářov
Se sídlem: Senetářov 116, 679 06
Zastoupená starostou: Janou Sedlákovou
IČO:
bankovní spojení:
(dále ve smlouvě jen městys)

I.

Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy je navýšení rozsahu díla o vícepráce uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku (Položkový rozpočet víceprací).

II.

1. Ustanovení čl.II Smlouvy se doplňuje tímto zněním:“ Cena díla, kterou Obec uhradí Svazku se navyšuje o **1 543 341,93 Kč**. Toto navýšení Ceny díla je podrobně rozčleněno v Položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č.1. ke Smlouvě. Tato částka bude uhrazena po převzetí díla Obcí.
2. Ve zbývajícím rozsahu zůstává Smlouva beze změn.

Dodatek č.3 ke Smlouvě je podepsána na základě usnesení zastupitelstva obce ze dne 24.04.2019

Dodatek č.3 ke Smlouvě je podepsána na základě usnesení předsednictva Svazku ze dne 8.4.2019

V Boskovicích 29.4.2019

~~„Svazek vodovodů a kanalizací“
měst a obcí
17. listopadu 138/14
250 01 Boskovice~~

.....
“Svazek vodovodů a kanalizací“
měst a obcí

V Senetářově 29.4.2019
Obec Senetářov
679 06 Senetářov 116
IČ: 00637203

Handwritten signature

.....
Obec Senetářov

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce Senetářov ul. K ČS 1D
-----------	---------------------------------

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				202 063,69
1	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem 40*3,5*0,03*2,4*(125/140)	t	9,00000	2 130,00	19 170,00
2	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm 40*3,5*0,8928	m2	140,00000	316,00	44 240,00
3	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm 40*3,5*0,8928	m2	111,60714	360,50	40 234,38
4	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm 40*3,5*0,4*0,8928	m3	44,64286	1 049,00	46 830,36
5	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm 4,5*20*0,4*0,8928	m3	32,14286	1 049,00	33 717,86
		obsym drenáže DK 32/63	t	40,00000	23,14	925,60
		Plocha pod popelnice 16,5m2	m2	16,50000	1 027,00	16 945,50
Díl: 8		Trubní vedení				41 447,35
7	380320030RAC	Kompletní konstrukce ze železobetonu C16/20 UV-1 stěna: : 3,6*0,2*0,15 UV-1 Dno: : 2,2*1,2*0,1 UV-2 stěna: : 4,8*0,15*0,2 UV-2 Dno: : 1,2*1,2*0,1 UV-3 stěna: : 2,3*0,15*0,2 UV-3 Dno: : 2*1,8*0,1 UV-4 stěna: : 4,4*0,2*0,15 UV-4 Dno: : 1,2*1*0,1 UV-5 stěna: : 3,6*0,2*0,15 UV-5 Dno: : 1,2*1,5*0,1+(1,2*1,2*0,1) UV-6 Dno: : 1,2*1,5*0,1+(1,2*1,2*0,1) úprava poklopů - stávající revizní šachty 2ks Drenáž	m3	2,39700	17 050,00	40 868,85
				0,10800		
				0,26400		
				0,14400		
				0,14400		
				0,06900		
				0,36000		
				0,13200		
				0,12000		
				0,10800		
				0,32400		
				0,32400		
				0,30000		
			m	25,00000	23,14	578,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 734,59
8	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25 25	m	25,00000	360,00	9 000,00
				25,00000		

		geotextilie	m2	44,44000	16,53	734,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 791,65
11	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km 40*3,5*0,4*1,9*0,892	t	108,48661 101,36161	36,40	3 948,91
		10*1,5*0,25*1,9		7,12500		
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 40*3,5*2,4*0,892	t	300,00000 300,00000	57,40	17 220,00
14	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km 40*3,5*2,4*0,892	t	300,00000 300,00000	31,30	9 390,00
15	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 35,7*3,5*0,4*1,9	t	170,52500 95,00000	77,60	13 232,74
		4,5*20*0,4*1,9		68,40000		
		4,5*20*0,4*1,9		7,12500		
Díl: 1		Zemní práce				110 941,07
18	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ 40*0,6*0,20*2*0,8932	m3	8,57143 7,65306	389,00	3 334,29
19	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ 10*1,5*0,25*0,8932	m3	3,34821 3,34821	389,00	1 302,46
20	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ 4,5*20*0,3*0,8932	m3	24,10714 21,52423	389,00	9 377,68
21	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS 40*3,5*0,4*0,8932	m3	50,00000 50,00000	42,90	2 145,00
22	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS 4,5*20*0,4*0,8932	m3	32,14286 32,14286	42,90	1 378,93
23	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS 10*1,5*0,15*0,8932	m3	2,00893 2,00893	42,90	86,18
24	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2 35,7*0,5*2	m2	265,71429 35,71429	55,50	14 747,14
		4,5*20		90,00000		
		40*3,5		140,00000		
25	181300012RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou 75	m2	75,00000 75,00000	160,00	12 000,00
26	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 25,5	m3	25,50000 25,50000	418,00	10 659,00
27	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm 40*0,5*0,15	m3	3,00000 3,00000	474,00	1 422,00
28	110 R00	Mimostaveništní doprava individual. Doprava melioračních žlabů Brno-Senetářov 125,7*45	Kč	5 656,50000	1,00	5 656,50
29	110 R00	Mimostaveništní doprava individual. Doprava betonové dlažby Brno-Senetářov 80*45	Kč	3 600,00000	1,00	3 600,00
30	110 R00	Mimostaveništní doprava individual. Doprava stojatých obrubníků Brno-Senetářov 25*45	Kč	1 125,00000	1,00	1 125,00
31	110 R00	Mimostaveništní doprava individual. Doprava pod meliorační žlaby Senetářov-Blansko 125,7*35	Kč	4 392,50000	1,00	4 392,50
32	110 R00	Mimostaveništní doprava individual. Doprava ornice Lom Baldovec- Senetářov 3*45*24	Kč	3 240,00000	1,00	3 240,00
		40 tun 3 točky :		3 240,00000		
33		VRN	%	5%	429 487,92	21 474,40
34		Úprava poklopů	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
CELKEM						407 978,36

Položkový soupis prací a dodávek

	Jedovnicko - intenzifikace ČOV a kanalizace v obcích Jedovnice, Krasová, Rudice
S:	3897-2fn a Senetářov - 2.fáze
O:	OBEC SENETÁŘOV
R:	01 Obrubníky, chodníky, asfalty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm, svah 1:2	m2	1 371,74000	0,00	0,00
	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině tl. do 15 cm	m2	1 371,74000	104,00	142 660,96
	181006112R00	Rozrostření zemin do 15 cm	m2	1 371,74000	9,20	12 620,01
	PC01	Nákup ornice	t	507,54380	340,00	172 564,89
	113151213R00	Frézování živ.krytu nad 500m2, tl. 4 cm	m2	1 080,00000	77,80	84 024,00
	113151212R00	Frézování živ.krytu nad 500m2, tl. 3 cm	m2	620,00000	70,50	43 710,00
	979082312R00	Vodorovná doprava suti do 500 m	t	135,96000	91,20	12 399,55
	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem - bez dodávky materiálu	m3	61,80000	561,66	34 710,59
		Oprava stávajících uličních vpustí	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00
	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti tl. 15 cm x 2 vrstvy	m2	284,28000	177,50	50 459,70
17	565131111R00	565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem.v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	2 600,00000	204,70	532 213,87
	PC02	Studna-obnova	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
Celkem za objekt						1 135 363,57